

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 7 日に契約した大和川高規格堤防松屋大和川通地区盛土基盤撤去他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 7 月 16 日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 大和川河川事務所長

細川 晋

受注者 住所 大阪市港区市岡1丁目2番19号

氏名 ヤマト工業株式会社 代表取締役

山戸 一悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防・護岸						
【松屋大和川通地区】		式	1		58,624,126	
海岸土工		式	1		28,697,922	
盛土工(ICT)		m3	10,000		28,303,710	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		2,391,000	10,000m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		23,427,420	11,140m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,485,290	11,100m3
法面整形工(ICT)		式	1		394,212	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	760	518.7	394,212	
構造物撤去工		式	1		26,056,281	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		204,400	
構造物取壊し工		式	1		25,032,842	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	13	9,675	125,775	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	103	17,141	1,765,523	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	0	648.4	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	0	559.6	0	
鉋滓路盤撤去	t=14cm					
		m2	0	1,354	0	
既設杭撤去	PC杭					
		本	76	304,494	23,141,544	
運搬処理工						
		式	1		819,039	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	13	1,450	18,850	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	103	2,401	247,303	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	0	2,776	0	
殻運搬	スラック(路盤材)					
		m3	0	2,701	0	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	13	4,310	56,030	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	103	4,127	425,081	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	0	3,986	0	
殻処分	スラック(路盤材)					
		m3	0	2,833	0	
現場発生品運搬						6.6t
		式	1		71,775	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		3,869,923	
防護施設工						
		式	1		665,155	
仮囲い	設置 仮設ガードフェンスH=1.8m 丸パイプ土中打込式					
		m	151	4,405	665,155	
交通管理工						
		式	1		3,204,768	
交通誘導警備員						224人日
		式	1		3,204,768	
直接工事費						
		式	1		58,624,126	
共通仮設費						
		式	1		10,176,180	
共通仮設費						
		式	1		4,432,003	
運搬費						
		式	1		1,865,485	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		1,865,485	
技術管理費						
		式	1		1,091,699	
保守管理(ICT)						
		式	1		40,645	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,051,054	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		1,474,819	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		5,744,177	
純工事費		式	1		68,800,306	
現場管理費		式	1		18,835,835	
工事原価		式	1		130,031,283	
一般管理費等		式	1		20,868,717	
工事価格		式	1		150,900,000	
消費税相当額		式	1		15,090,000	
工事費計		式	1		165,990,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防・護岸						
【堺第7-3区】		式	1		25, 201, 777	
土質改良工		式	1		24, 842, 940	
土砂混合処理工		式	1		7, 174, 740	
土砂混合	3種混合	m3	3, 000	1, 202	3, 606, 000	
粒径処理		m3	1, 500	475. 6	713, 400	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50, 000m3未満					1, 500m3
混合材料(砂質土系)		式	1		335, 850	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					1, 500m3
混合材料(砂質土系)		式	1		622, 650	
押土(ルｰｽﾞ)	土砂					1, 200m3
混合材料(砂系)		式	1		218, 640	
押土(ルｰｽﾞ)	土砂					3, 000m3
混合処理土		式	1		546, 600	
整地	敷均し(ルｰｽﾞ)					3, 000m3
混合処理土		式	1		375, 000	
混合材料(礫質土系)	C-30	m3	300	2, 522	756, 600	
土砂運搬工		式	1		17, 668, 200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					6, 000m3
		式	1		15, 600, 000	
整地	敷均し(ルｰｽﾞ)					6, 000m3
		式	1		725, 400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					6,000m3
		式	1		1,342,800	
仮設工						
		式	1		358,837	
工事用道路工						
		式	1		187,153	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					279m2
		式	1		187,153	
交通管理工						
		式	1		171,684	
交通誘導警備員						12人日
		式	1		171,684	
直接工事費						
		式	1		25,201,777	
共通仮設費						
		式	1		7,802,980	
共通仮設費						
		式	1		4,889,134	
運搬費						
		式	1		4,165,950	
建設機械運搬費						1台
		式	1		1,116,172	
重建設機械分解組立費						2回
		式	1		2,109,446	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		396,851	
仮設材運搬費						48.1t
		式	1		543,481	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		723,184	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,913,846	
純工事費		式	1		33,004,757	
現場管理費		式	1		9,390,385	
工事原価		式	1		42,395,142	